
 
 

UCHWAŁA NR 314/LIV/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada 
Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2022 rok Nr 291/LII/2021 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.800.000,00 zł 

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 50.068,00 zł 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33.964.738,00zł w tym: 

1) - dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 50.068,00 zł do kwoty 31.164.738,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.800.000,00 zł do kwoty 2.800.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.406.748,00 zł 

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 54.586,00 zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 39.702.714,00 zł  

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93.218,00 zł do kwoty 29.625.750,00 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 54.586,00 zł do kwoty 29.571.164,00 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.313.530,00 do kwoty 10.131.550,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.737.976,00 zł, który 
pokryty zostanie przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.097.996,00 zł oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy w kwocie 1.639.980,00 zł. 

§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 6.747.655,00 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4579



- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.097.996 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 2.649.659,00 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1.009.679,00 zł, w tym : 

- spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 1.009.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym 
załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4579



Załącznik Nr 1 - Dochody w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 12 031 603,00Różne rozliczenia -50 068,00 0,00 11 981 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 445 785,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego -50 068,00 0,00 6 395 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 445 785,00 -50 068,00 0,00 6 395 717,00

31 214 806,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 765,00 0,00 0,00 75 765,00

-50 068,00 0,00 31 164 738,00

majątkowe

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

0,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4579



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 214 806,00

75 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 75 765,00

-50 068,00 33 964 738,002 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4579



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 319 131,00 2 048 485,00 2 048 485,00 0,00 2 048 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 646,00 2 270 646,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 230,00 38 700,00 38 700,00 3 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 530,00 513 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 871 361,00 2 087 185,00 2 087 185,00 3 700,00 2 083 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784 176,00 2 784 176,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 439 846,00 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 646,00 2 270 646,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517 230,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 530,00 513 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 957 076,00 172 900,00 172 900,00 3 700,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784 176,00 2 784 176,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 304 765,00 3 304 765,00 3 160 720,00 2 738 262,00 422 458,00 0,00 143 390,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 765,00 3 354 765,00 3 210 720,00 2 738 262,00 472 458,00 0,00 143 390,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 055 993,00 3 055 993,00 3 055 493,00 2 672 857,00 382 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 105 993,00 3 105 993,00 3 105 493,00 2 672 857,00 432 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 236 903,00 12 434 533,00 11 856 938,00 10 065 478,00 1 791 460,00 10 000,00 491 830,00 75 765,00 0,00 0,00 802 370,00 802 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 586,00 -54 586,00 -54 238,00 -54 238,00 0,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 518,00 4 518,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 186 835,00 12 384 465,00 11 806 870,00 10 015 410,00 1 791 460,00 10 000,00 491 830,00 75 765,00 0,00 0,00 802 370,00 802 370,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 702 542,00 9 496 542,00 9 115 763,00 7 945 258,00 1 170 505,00 0,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 068,00 -50 068,00 -50 068,00 -50 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 652 474,00 9 446 474,00 9 065 695,00 7 895 190,00 1 170 505,00 0,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 590 390,00 590 390,00 560 046,00 523 047,00 36 999,00 0,00 30 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 390,00 -1 390,00 0,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 884,00 588 884,00 558 656,00 521 657,00 36 999,00 0,00 30 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 968 770,00 968 770,00 940 613,00 720 362,00 220 251,00 0,00 28 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 012,00 -3 012,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 758,00 965 758,00 937 833,00 717 582,00 220 251,00 0,00 27 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 518,00 4 518,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 518,00 4 518,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4579



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 922 400,00 2 362 400,00 2 347 400,00 82 453,00 2 264 947,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 722 400,00 2 362 400,00 2 347 400,00 82 453,00 2 264 947,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 1 208 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 008 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 350 552,00 29 532 532,00 21 783 033,00 14 033 544,00 7 749 489,00 538 000,00 6 735 079,00 76 420,00 0,00 400 000,00 6 818 020,00 6 818 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 586,00 -54 586,00 -54 238,00 -54 238,00 0,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 406 748,00 93 218,00 92 870,00 7 870,00 85 000,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 3 313 530,00 3 313 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 702 714,00 29 571 164,00 21 821 665,00 13 987 176,00 7 834 489,00 538 000,00 6 735 079,00 76 420,00 0,00 400 000,00 10 131 550,00 10 131 550,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4579



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 314/LIV/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  31 214 806,00 2 749 932,00 33 964 738,00 

 Dochody bieżące  31 214 806,00 - 50 068,00 31 164 738,00 
 Dochody majątkowe  - 2 800 000,00 2 800 000,00 

2. Wydatki  36 350 552,00 3 352 162,00 39 702 714,00 
 Wydatki bieżące  29 532 532,00 38 632,00 29 571 164,00 
 Wydatki majątkowe  6 818 020,00 3 313 530,00 10 131 550,00 

3. Wynik budżetu  - 5 135 746,00 - 602 230,00 - 5 737 976,00 
Przychody ogółem:  6 145 425,00 602 230,00 6 747 655,00 

1. Kredyty § 952 -   
2. Pożyczki § 952    

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903    

4. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczerk i kredytów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań §907    

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    
6. Prywatyzacja majątku jst § 944    
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    
8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931    

9. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu (…) § 905 4 097 996,00 - 4 097 996,00 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 047 429,00 602 230,00 2 649 659,00 
Rozchody ogółem:  1 009 679,00 - 1 009 679,00 

1. Spłaty kredytów § 992 175 000,00 - 175 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 834 679,00 - 834 679,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    
5. Lokaty § 994    

6. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

Przychody budżetu - kwota 6.747.655,00 zł w tym:      

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu (…) - kwota 4 097 996,00 zł w tym:     

a) Fundusz Inwestycji Lokalnych (I etap) - kwota 769 747,00 zł     

b) Fundusz Inwestycji Lokalnych (II etap) - kwota 500 000,00 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4579



c) Uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. - naznaczone ustawowo środki przyznane na podstawie 
art. 8 ustawy z dnia 14 października 2021 o zmianie ustawy o dochodach jednostek smorządu terytorialnego 
oraz niektórych innych ustaw pochodzące z Polskiego Ładu - kwota 703 245,00 zł   
  

d) Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji - 
2 125 004,00 zł     

2. Wolne środki - kwota 2.649.659,00 zł     

Rozchody budżetu - kwota 1 009 679,00 zł:      

1. Spłaty rat kapitałowych i pożyczek - kwota 1 009 679,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4579



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 314/LIV/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

 Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4   

10  Rolnictwo iłowiectwo 2 125 004,00 - 2 125 004,00 
 1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 125 004,00 - 2 125 004,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 004,00 - 2 125 004,00 
  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Staroźreby 2 125 004,00 - 2 125 004,00 
600  Transport i łączność 2 253 000,00 513 530,00 2 766 530,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 253 000,00 513 530,00 2 766 530,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 000,00 513 530,00 2 490 530,00 
  Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie Gminy Staroźreby 10 000,00 - 10 000,00 
  Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne na terenie Gminy Staroźreby 1 400 000,00 497 530,00 1 897 530,00 
  Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 550 000,00 - 550 000,00 
  Budowa drogi gminnej w miejscowości Zdziar Wielki na terenie Gminy Staroźreby 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

  
Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w miejscowości 
Staroźreby 7 000,00 - 7 000,00 

  Budowa ulicy Trzydziestolecia w miejscowości Staroźreby 5 000,00 - 5 000,00 
  Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby - 11 500,00 11 500,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 - 276 000,00 

  
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby 52 000,00 - 52 000,00 

  Wykup gruntów pod pod drogi gminne w kompleksie działek budowlanych w Staroźrebach 4 000,00 - 4 000,00 

  
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Staroźreby - Dąbrusk na terenie Gminy 
Staroźreby 220 000,00 - 220 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 - 60 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 - 60 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednstek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 
  Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Górze 30 000,00 - 30 000,00 
  Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bromierzu 30 000,00 - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4579



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560 000,00 2 800 000,00 4 360 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 
  Montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Staroźreby 30 000,00 - 30 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 200 000,00 2 800 000,00 4 000 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 2 800 000,00 4 000 000,00 

  
Budowa infrastruktury gospodarowania odpadami poprzez zakup nowych samochodów 
niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie 1 200 000,00 2 800 000,00 4 000 000,00 

 90095 Pozostała działalność 330 000,00 - 330 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 330 000,00 
  Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa Góra 115 000,00 - 115 000,00 
  Budowa placu zabaw w miejscowości Staroźreby 215 000,00 - 215 000,00 

Razem 5 998 004,00 3 313 530,00 9 311 534,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4579


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera d

	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4

		2022-04-15T08:10:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




